

Fashion to wodorozcieńczalna farba akrylowa z dodatkiem alkaidów o słabym zapachu do stosowania wewnętrznego. Posiada dobre właściwości aplikacyjne i daje wytrzymałe i eleganckie wykończenie. Do zastosowania jako warstwa pośrednia i wierzchnia na panelach, płytach MDF, drzwiach, oknach, progach, listwach oraz meblach. Występuje w połyskach: 05, 15, 40 i 80.

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

Rodzaj:	Wodorozcieńczalna farba olejna modyfikowana poliuretanem
Kolor:	Biały bazowy, A, B, C, mieszanie kolorów w systemie Gjõcomix
Połysk	Dostępny jako: Matowy 05, matowy jedwab 15, półpołysk 40, wysoki połysk 80.
Gęstość (kg/l):	ok. 1,1
Lepkość (P):	65 - 80

DANE UŻYTKOWE

Sposób aplikacji:	Pędzel, wałek lub natrysk. Zaleca się wykonanie aplikacji natryskiem wyłącznie przez fachowców.
Rozcieńczalnik/środek czyszczący:	Woda
Zalecana grubość warstwy mokrej:	100 – 120 mikrometrów
Zalecana grubość warstwy suchej:	40 mikrometrów
Zużycie:	8-10 m ² /litr
Schnięcie (23 °C, 50 % wilg. wzgl.):	
Suchość kurzowa:	1 godz.
Czas przerwy między kolejnymi aplikacjami, co najmniej:	6 godz., suchość całkowita po 4 tygodniach, zależnie od wilgotności powietrza, temperatury, wentylacji oraz grubości warstwy.
Najniższa temp. przy aplikacji. (°C):	+ 10. Najlepsze wyniki osiąga się przy aplikacji w temperaturze pokojowej.

Przygotowanie

Podłoże musi być czyste i suche. Powierzchnie pokryte uprzednio farbą olejną należy umyć preparatem Gjõco Hustvätt i opłukać wodą. Płyty MDF, panele, powierzchnie twarde i stare powierzchnie malowane błyszczące lub półbłyszczące należy przeszlifować papierem ściernym i oczyścić z pyłu i kurzu. Wszystkie powierzchnie zagruntować jedną warstwą preparatu Gjõco Sperregrunn. Powierzchnie pokryte farbą akrylową przed aplikacją Fashion 05/15/40/80 należy zawsze zagruntować za pomocą Sperregrunn. Nowe oraz stare odbarwione/pożółkłe panele należy zagruntować co najmniej 2 warstwami preparatu Gjõco Sperregrunn.

GJØCO FASHION

Aplikacja

Fashion jest produktem gotowym do użytku i nie należy go rozcieńczać. Dla elementów wyposażenia wewnątrz oraz powierzchni, na których warstwa farby powinna być gładka i równa, zaleca się użycie wysokiej jakości pędzla. Nakładać równomiernie i obficie. Powierzchnie chłonne i porowate zaleca się pokryć 3 warstwami w celu uniknięcia plam.

Przechowywanie

Niewykorzystaną farbę przechowywać w dobrze zamkniętym opakowaniu, w celu uniknięcia rozlania i wysuszenia farby. Farbę należy transportować, składować i przechowywać w pozycji pionowej, w suchych pomieszczeniach. Chronić od mrozu.

Postępowanie z odpadami

Wylewanie płynnej farby do kanalizacji lub w środowisku naturalnym jest niedozwolone. Farbę należy dostarczyć do miejsca utylizacji odpadów niebezpiecznych.



POZOSTAŁE INFORMACJE

Najniższa temperatura otoczenia i podłoża podczas aplikacji: +10°C. Przed użyciem dobrze wymieszać. Przed użyciem należy wymieszać różne numery produkcyjne. Powierzchnie malowane należy pozostawić do utwardzenia przez co najmniej 4 tygodnie następnie ewentualnie można myć delikatnym środkiem czyszczącym. W celu uniknięcia powstawania na panelach wzdłużnych pęknięć, spowodowanych zmianą wilgotności powietrza, zaleca się malowanie paneli przed ich położeniem. Panele można ewentualnie pomalować pod koniec sezonu zimowego, gdy wilgotność powietrza jest zazwyczaj najniższa.

Wymiary opakowań: 0,68 l i 2,7 l

BEZPIECZEŃSTWO

Patrz karta charakterystyki. Zapoznać się z informacją na opakowaniu. Wartość graniczna w UE dla produktu (kat. A/a): 130 g/l (2010). Niniejszy produkt zawiera: <75 g/l LZO.

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi OGÓLNYMI WARUNKAMI SPRZEDAŻY, DOSTAWY ORAZ USŁUG, jeśli nie ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano przez Gjøco AS
